ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH                 Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

V/v báo cáo kết quả năm

2024 và kế hoạch triển khai

năm 2025, dự kiến kế hoạch

giai đoạn 2026-2030 về đào

tạo nghề nông nghiệp cho

lao động nông thôn

                                Kính gửi

- Các phòng: Nông nghiệp và PTNT, Dân tộc, Lao

động - TB&XH;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 652/SNNPTNT-PQT ngày 17/02/2025 của Sở nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo kết quả năm 2024 và kế hoạch triển

khai năm 2025, dự kiến kế hoạch giai đoạn 2026-2030 về đào tạo nghề nông nghiệp

cho lao động nông thôn; Để tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện công tác đào

tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2024 và kế hoạch triển khai năm

2025, dự kiến kế hoạch giai đoạn 2026-2030, UBND huyện đề nghị phòng Lao động

- Thương binh và Xã hội và UBND các xã báo cáo kết quả thực hiện và đề xuất giai

đoạn tới như sau:

1. Kết quả đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn trong các

Chương trình mục tiêu quốc gia và các chương trình, dự án, đề án khác năm 2024.

2. Kế hoạch đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2025.

3. Đề xuất kế hoạch đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn giai

đoạn 2026 - 2030.

(Có phụ lục 1 và 2 chi tiết kèm theo)

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn) chậm nhất vào ngày 22 tháng 02 năm 2025. Để tổng hợp báo cáo cho Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị. Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Dân tộc,

Lao động - Thương bình và Xã hội và UBND các xã tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2025-02-19T10:19:30+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-02-19T10:44:34+0700

		2025-02-19T10:44:34+0700

		2025-02-19T10:44:34+0700

		2025-02-19T10:44:34+0700